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The Sound of Music –musikaalin lisäesitys myyntiin torstaina 
LIPUNMYYNTIENNÄTYS TAMPERE-TALOSSA 
 
Tammikuussa Tampere-talossa esitettävä musikaaliklassikko The Sound of Music on ylittänyt kaikki odotukset 
huikealla lipunmyynnillään. Tähän mennessä lippunsa on ostanut tai varannut jo yli 16.000 katsojaa, mikä on 
talon historiassa suurin koskaan yhteen tuotantoon myytyjen lippujen määrä. Suuresta kysynnästä johtuen 
musikaalista on saatu järjestettyä lisäesitys, joka nähdään sunnuntaina 17. tammikuuta klo 18.00. 
Lipunmyynti lisäesitykseen alkaa torstaina 19. marraskuuta Tampere-talon lipputoimistossa ja Lippupisteessä.   
 
Maailman rakastetuin musikaali saa ensi-iltansa Tampere-talon suurella näyttämöllä 9.1.2010 ja esitykset 
jatkuvat 24.1. asti. Koko perheen lämminhenkinen musiikkiteatteriklassikko toteutetaan tamperelaisin 
ammattilaisvoimin. Ennennäkemättömässä yhteistyötuotannossa Tampereen Komediateatteri ja Tampere-
talo yhdistävät voimansa huippuluokan esiintyjien kanssa, päärooleissa loistavat Maria Lund ja Jukka Leisti. 
Muissa rooleissa nähdään mm. Liisa Roine, Ilmari Saarelainen, Laura Jurkka/Leena Rousti, Anu Raipia ja 
Heikki Railevirta. 
 
Richard Rodgersin säveltämän menestysmusikaalin ohjaa Tampereen Komediateatterin teatterinjohtaja Panu 
Raipia ja kamariorkesteri Tampere Chamberia johtaa kapellimestari Kimmo Tullila. Klassikkoteoksen lavastaa 
tshekkiläinen Daniel Dvorák, puvut suunnittelee Elina Vättö ja koreografian Elina Jakowleva. Tuotannon 
laulukoordinaattorina toimii Jussi Kauranen. Trappin perheen neuvokkaan lapsikatraan esittäjät valittiin 
avoimella haulla, jonka kautta löytyikin joukko loistavia nuoria laulavia näyttelijälahjakkuuksia.  
 
Säkenöivä esitys on täynnä musikaalimaailman hittikappaleita. Jo 50 vuotta ovat yleisöä ympäri maailmaa 
ihastuttaneet Richard Rodgersin ja Oscar Hammerstein II:n luomat kaikkien tuntemat laulut kuten Kun vuorille 
käyn, Do-Re-Mi ja Edelweiss. Broadway-musikaalina (1959) teos keräsi kahdeksan Tony-palkintoa ja Julie 
Andrewsiin henkilöitynyt elokuva (1965) sai viisi Oscar-palkintoa.  
 
Musikaalin valmistumista voi seurata osoitteessa www.thesoundofmusic.fi. Sivustolta löytyy tekijöiden 
blogeja, linkkejä ja taustatietoa esityksestä. 
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